

Rechnung

Lieferung DI241001240 vom 17.10.2024; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40257		Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 800 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 7,20 kg	18	Stück	3,55	63,90
2	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	15,42	15,42
3	407022		KARTT Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm KARTT Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	Stück	39,95	79,90
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	167,57
						19% MwSt.	31,84
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	199,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.:

DF241001170

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001170 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 23,01

Lief. an Adresse:

Frank Jansen
Heideweg 7a
49685 Halen
Deutschland